
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážený účastníku, 

tímto Vám dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Mateřská škola, Speciální základní škola a 

Praktická škola, Hradec Králové, IČO 62693514, sídlo Hradec Králové, Hradecká 1231/11b, rozhodl 

v souladu s § 122 odst. 1 zákona o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení 

veřejné zakázky s názvem: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Slunečnice – stavební 

práce, zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 11. 1. 2021. 

Vybraným účastníkem je  PF Stavitelství, s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C37755, IČO 05406595, se sídlem 

Divišova 234, Studánka, 530 03 Pardubice. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. Přílohou tohoto 

oznámení je také zpráva o hodnocení a posouzení nabídek včetně výsledku posouzení splnění 

podmínek účasti vybraným dodavatelem. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 





 

Písemná zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Slunečnice – stavební 
práce 

Spisová značka CIRI/2021/010 

Zadavatel 
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové, IČO 62693514, sídlo Hradec Králové, Hradecká 1231/11b 

Druh řízení 
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

Předpokládaná 
hodnota 

10.062.371 Kč bez DPH (12.175.468,91 Kč s DPH) 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam přijatých nabídek 

Označení 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Datum a čas 
přijetí 

1 

ELESTAV s.r.o. 

IČO 25993046, se sídlem Vraclavská 237, Pražské Předměstí, 566 
01 Vysoké Mýto 

27.01.2021 
19:21:00 

2 

OTISTAV s.r.o.  

IČO 24832898, se sídlem Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 
Praha 9 

28.01.2021 
08:57:36 

3 

ISOTEP s.r.o. 

IČO 25263498, se sídlem Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad 
Orlicí 

28.01.2021 
09:19:36 

4 
KERSON spol. s r.o. 

IČO 45536040, se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 

28.01.2021 
10:31:39 

5 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 

IČO 25968203, se sídlem č.p. 320, 530 02 Ostřešany 

28.01.2021 
12:10:54 

6 
ASJ s.r.o. 

IČO 25281861, se sídlem č.p. 8, 503 12 Světí 

28.01.2021 
12:36:09 

7 

BBP Stavby s.r.o. 

IČO 03875199, se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 
Praha 7 

28.01.2021 
15:26:38 

8 

REVIST s.r.o. 

IČO 24815756, se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

28.01.2021 
16:10:37 



 

 
2 

   

 
 

9 

Vlčí Stavby s.r.o. 

IČO 06391001, se sídlem Františka Halase 1399/21, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové 

28.01.2021 
18:05:49 

10 

PF Stavitelství, s.r.o. 

IČO 05406595, se sídlem Divišova 234, Studánka, 530 03 
Pardubice 

28.01.2021 
21:04:10 

11 

Stavrecon Pardubice s.r.o. 

IČO 05925801, se sídlem Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice 

29.01.2021 
08:55:39 

12 
PS - STAV Náchod s.r.o. 

IČO 28858531, se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

29.01.2021 
10:13:09 

13 
Stavební firma Haase s.r.o. 

IČO 27518256, se sídlem Kocléřov 138, 544 62 Vítězná 

29.01.2021 
10:15:10 

14 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

IČO 28762576, se sídlem č.p. 78, 530 02 Jezbořice 

29.01.2021 
10:15:53 

15 
MARHOLD a.s.  

IČO 15050050, se sídlem Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 

29.01.2021 
10:26:48 

16 

IVEXI s.r.o. 

IČO 25298968, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, 
Bratranců Veverkových 680, PSČ 53002 

29.01.2021 
11:19:35 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) včetně daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. 10 

PF Stavitelství, s.r.o. 

IČO 05406595, se sídlem Divišova 234, Studánka, 530 03 
Pardubice 

8.523.359,50 



 

 
3 

   

 
 

2. 8 

REVIST s.r.o. 

IČO 24815756, se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 

9.370.803,86 

3. 15 

MARHOLD a.s.  

IČO 15050050, se sídlem Motoristů 24, Svítkov, 530 06 
Pardubice 

9.619.500,00 

4. 14 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

IČO 28762576, se sídlem č.p. 78, 530 02 Jezbořice 
9.736.828,68 

5. 16 

IVEXI s.r.o. 

IČO 25298968, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, 
Bratranců Veverkových 680, PSČ 53002 

9.897.424,30 

6. 4 
KERSON spol. s r.o. 

IČO 45536040, se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 
9.914.963,33 

7. 12 

PS - STAV Náchod s.r.o. 

IČO 28858531, se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 
Náchod 

10.036.427,15 

8. 3 

ISOTEP s.r.o. 

IČO 25263498, se sídlem Královéhradecká 1089, 562 01 
Ústí nad Orlicí 

10.139.083,43 

9. 7 

BBP Stavby s.r.o. 

IČO 03875199, se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 
170 00 Praha 7 

10.512.616,10 

10. 13 
Stavební firma Haase s.r.o. 

IČO 27518256, se sídlem Kocléřov 138, 544 62 Vítězná 
10.699.902,51 

11. 9 

Vlčí Stavby s.r.o. 

IČO 06391001, se sídlem Františka Halase 1399/21, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

10.763.329,13 

12. 2 

OTISTAV s.r.o.  

IČO 24832898, se sídlem Českolipská 390/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9 

10.813.961,18 

13. 1 

ELESTAV s.r.o. 

IČO 25993046, se sídlem Vraclavská 237, Pražské 
Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

11.163.357,29 

14. 5 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 

IČO 25968203, se sídlem č.p. 320, 530 02 Ostřešany 
11.284.428,24 

15. 6 
ASJ s.r.o. 

IČO 25281861, se sídlem č.p. 8, 503 12 Světí 
11.373.685,93 



 

 
4 

   

 
 

16. 11 

Stavrecon Pardubice s.r.o. 

IČO 05925801, se sídlem Milheimova 2689, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 

11.427.643,50 

* Účastník byl zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím řízení 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti po hodnocení nabídek dle § 39 odst. 4 zákona 

Nabídka 

Účastník PF Stavitelství, s.r.o. 

IČO 05406595 

Sídlo Divišova 234, Studánka, 530 03 Pardubice 

 

Základní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci, nebylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

ANO 



 

 
5 

   

 
 

 

Profesní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.  

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

Ověřeno elektronickým 
originálem výpisu 
z obchodního rejstříku z 4. 2. 
2021 opatřeného zadavatelem 
v souladu s § 39 odst. 5 
zákona  

ANO 

Dle § 77 odst. 2 zákona 

Zadavatel dále k prokázání profesní způsobilosti 
požaduje předložení dokladu osvědčujícího odbornou 
způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve 
formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v účinném znění, nebo osvědčení 
o registraci usazené nebo hostující osoby ve smyslu 
uvedeného zákona v oboru pozemní stavby. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 
25. 1. 2021 

 

ANO 

Doklad o vztahu osoby k účastníkovi 
Prohlášení o zaměstnaneckém 
poměru osoby J. N. 

ANO 

 

Technická kvalifikace 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na stavební práce, 
jejichž předmětem byla stavba nebo rekonstrukce budovy občanské výstavby nebo budovy pro 
bydlení, jejíž podstatnou součástí bylo zateplení objektů, přičemž hodnota každé ze zakázek byla 
alespoň 5.000.000 Kč bez DPH. Tyto zakázky na stavební práce se pro potřeby zpracování nabídky 
považují za nejvýznamnější práce ze seznamu stavebních prací ve smyslu předchozího odstavce. 

Název dokladu 
Seznam stavebních prací v rámci elektronické kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci ze dne 25. 1. 2021 

 

Významná stavba č. 1 

Objednatel Město Přelouč 

Popis Zateplení obvodového pláště, zateplení střechy, výměna výplní 

JKSO 801.32 



 

 
6 

   

 
 

Datum ukončení 02/2018 

Hodnota 5.449.489,73 Kč bez DPH 

Osvědčení Prohlášení o dispozici osvědčením 

Poznámka 
Na základě žádosti komise doplněna informace o tom, že se u významné 
stavby č. 1 a 2 jednalo o realizaci dvou samostatných veřejných zakázek, je 
tedy naplněn požadavek na dvě samostatné významné stavby. 

 

 

Významná stavba č. 2 

Objednatel Město Přelouč 

Popis Zateplení obvodového pláště, zateplení střechy, výměna výplní 

JKSO 801.32 

Datum 02/2018 

Hodnota 5.792.291,21 Kč bez DPH 

Osvědčení Prohlášení o dispozici osvědčením 

Poznámka 
Na základě žádosti komise doplněna informace o tom, že se u významné 
stavby č. 1 a 2 jednalo o realizaci dvou samostatných veřejných zakázek, je 
tedy naplněn požadavek na dvě samostatné významné stavby. 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost ANO 

Profesní způsobilost ANO 

Technická kvalifikace ANO 

 

  



 

 
7 

   

 
 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
Součástí souhrnného prohlášení ze dne 25. 1. 
2021 

Plná moc NE Nabídka podána jednatelem společnosti 

Doklady o kvalifikaci ANO 
Viz výše, vybrané informace o technické 
kvalifikaci objasněny na základě žádosti komise 

Prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů 

ANO 
Součástí elektronické kopie souhrnného čestného 
prohlášení ze dne 25. 1. 2021 

Seznam poddodavatelů ANO 
Součástí elektronické kopie souhrnného čestného 
ze dne 25. 1. 2021 – 1xVZT 

Soupis prací s výkazem 
výměr 

ANO  

Nabídková cena v Kč s 
DPH 

8.523.359,50 
Dílčí předpokládané hodnoty nepřekročily 
maximální hodnoty nabídkových cen 

Obsahuje nabídka 
mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

ANO 

Komise žádala účastníka o písemné zdůvodnění 
způsobu stanovení nabídkové ceny. Viz 
poznámka níže. Účastník opodstatněným 
způsobem objasnil způsob stanovení výše 
nabídkové ceny. 

Je dodavatel akciovou 
společnosti? 

NE  

1. jednání 

Zadavatel v článku 6.3 výzvy k podání nabídek stanovil, že k prokázání technické kvalifikace 
požaduje předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat mimo jiné realizace alespoň dvou zakázek 
na stavební práce: 

Účastník v seznamu stavebních prací uvedl dvě významné stavby. Obě stavby jsou ukončeny ve 
stejném termínu, pro stejného objednatele a jsou popsány jako „Zateplení obvodového pláště, 
zateplení střechy, výměna výplní“. 

Komise žádá účastníka o doplnění informace, na jakých dvou objektech probíhaly předmětné 
stavební práce a zda se jednalo o dvě samostatné zakázky. 

Součástí nabídky předložil účastník soubor „vykaz vymer PF Stavitelstvi“, jako vyplněný soupis prací 
s výkazem výměr.  

Komise v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku provedla posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny v návaznosti na § 113 a jiná relevantní ustanovení zákona, a dospěla k závěru, že 
Vaše nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu zakázky. 
Zadavatel shledal mimořádně nízkou nabídkovou cenu v následujících položkách: 

Položka č. Popis MJ Množství Jednotková cena Cena celkem 



 

 
8 

   

 
 

61140021R5 
okno plastové jednokřídlé 2100 x 2400 
mm vč. vnitřního plastového parapetu 
ozn. ON/5 

kus 29,000 13 900,00 403 100,00 

 Nabídková cena položky odpovídá cca 61 % hodnoty dle příslušné cenové soustavy 

767R1 

Dodávka a montáž podomítkových 
venkovních žaluzií 2100 x 2400 mm ozn. 
ZE/01 kompletní provedení vč, přesunu 
hmot  stavebních přípomocí 

kus 28,000 13 570,00 379 960,00 

 Nabídková cena položky odpovídá cca 34 % hodnoty dle příslušné cenové soustavy 

28375961 
deska EPS 200 do plochých střech a 
podlah tl 160mm 

m2 758,734 270,00 204 858,18 

 Nabídková cena položky odpovídá cca 52 % hodnoty dle příslušné cenové soustavy 

Pol22 

Vnitřní kompaktní vzduchotechnická 
jednotka s rekuperací tepla s elektrickým 
ohřevem, uzavírací klapky, filtry G4, by-
pass, cirkulace vč.příslušenství a digitální 
regulace ( Parametry: Ve=600 
m3/h,∆ppřív=150 Pa; ∆podvod=150 Pa; 
přív.vent 0,116 kW / 230 V; 

kus 5,000 139 000,00 695 000,00 

 Nabídková cena položky odpovídá cca 58 % hodnoty dle příslušné cenové soustavy 

611325423 
Oprava vnitřní vápenocementové 
štukové omítky stropů v rozsahu plochy 
do 50% 

m2 873,190 50,00 43 659,50 

 Nabídková cena položky odpovídá cca 19 % hodnoty dle příslušné cenové soustavy 

63151539 
deska tepelně izolační minerální 
kontaktních fasád podélné vlákno tl 
180mm 

m2 633,980 352,00 223 160,96 

 Nabídková cena položky odpovídá cca 56 % hodnoty dle příslušné cenové soustavy 

U předmětných položek tak způsob stanovení jejich výše účastníkem způsobuje podstatný rozdíl 
oproti ceně stanovené rozpočtem na základě příslušné cenové soustavy, a tím má v součtu 
potenciální dopad na hodnocení nabídky účastníka. 

Komise žádá účastníka o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny 
u jednotlivých uvedených položek. 

Z odůvodnění musí být patrné, z jakých konkrétních důvodů jste schopni provést dotčené položky za 
nabídnutou cenu. Objasnění může být dále podpořeno relevantními dokumenty, doložením cen 
použitých materiálů, technologií a cenových nabídek poddodavatelů. 

Mimořádně nízkou nabídkovou cenu může účastník zadávacího řízení dále odůvodnit zejména 
prostřednictvím ekonomických aspektů výrobního procesu, poskytovaných služeb nebo 
konstrukčních metod, použitých technických řešení nebo výjimečně příznivých podmínek, které má 
účastník zadávacího řízení k dispozici pro plnění veřejné zakázky, nebo originality stavebních prací, 
dodávek nebo služeb. 

Komise dále v souladu s § 113 odst. 4 požaduje, aby účastník výslovně potvrdil, že: 

(a) si je vědom všech požadavků stanovených zadavatelem pro plnění veřejné zakázky a že je 
připraven zakázku za nabídnutou cenu realizovat v plném rozsahu a při dodržení požadované kvality 
a všech smluvních podmínek, (b) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností 
vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i 
pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou 



 

 
9 

   

 
 

podílet na plnění veřejné zakázky, a (c) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

K doručení písemného objasnění nabídky ve výše uvedeném rozsahu stanoví komise lhůtu tří (3) 
pracovních dnů od doručení této žádosti. 

2. jednání 

Účastník zaslal odpověď na žádost komise prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a dále 
prostřednictvím e-mailu dne 9. 2. 2021, tedy ve lhůtě stanovené komisí. 

K odlišnosti obou významných staveb v rámci prokazování technické kvalifikace účastník mimo jiné 
uvedl, že se jedná o dvě stavby realizované na základě samostatných výběrových řízení. Tím je dle 
komise naplněna podmínka uvedení minimálního počtu dvou realizovaných staveb k prokázání 
technické kvalifikace. Objasnění považuje komise za dostatečné. 

K celkové nabídkové ceně i ke konkrétním komisím určeným položkám pak účastník obecně uvedl, 
že veškeré materiály používané při realizacích splňují platné normy ETICS v kvalitativní třídě A. Dále 
účastník uvedl své standardní dodavatele materiálů a výrobků.  

V rámci objasnění konkrétních položek pak účastník u každé z položek uvedl porovnání pořizovací 
ceny a jeho nabídkové ceny. Z uvedených cen je patrné, že dílčí položky jsou účastníkem oceněny 
vždy nad rámec pořizovací ceny se zahrnutím přiměřeného zisku. Komise tak má za to, že si je 
účastník vědom požadavků zadavatele na realizaci předmětu veřejně zakázky a je schopen realizovat 
předmětné dílčí části plnění v souladu s požadavky projektové dokumentace.  

Komise tak nemá další pochybnosti, že je účastník schopen za nabídkovou realizovat plnění 
v požadovaném rozsahu a kvalitě. 

Účastník dále předložil prohlášení požadovaná komisí podle § 113 odst. 4 zákona. 

Účastník prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla 

hodnocena jako nejvýhodnější dle hodnotící kritéria. Komise doporučuje zadavateli vybrat 

účastníka k uzavření smlouvy. 

 


		2021-02-12T11:21:07+0100
	Mgr. Jan Baše




